
 
 

ASMENET SOC. CONS. a r.l., via G. Porzio CDN isola G/1 - 80143 - NAPOLI P.IVA/C.F. 0000005166621218 

 

 

 
 

 

DETERMINA 

DELL’AMMINISTRATORE DELEGATO 

del 31 gennaio 2026 
 
 

OGGETTO: Adozione del Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione e per la Trasparenza 

2026-2028. 
 

Visto 

Che la Legge 6.11.2012, n. 190, avente per oggetto " Disposizioni per la prevenzione e la repressione 
della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione", prevede che le singole 
Amministrazioni provvedano all' adozione del Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione 
(PTPC) e lo aggiornino annualmente entro il 31 gennaio di ciascun anno; 

Il D.lgs. 30 aprile 2013, n. 33, avente per oggetto " Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di 
pubblicità, trasparenza e diffusione delle informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni ", 
prevede che ogni Amministrazione adotti un Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione e 
per la Trasparenza. 

 

Atteso che 

il compito di redigere il piano triennale di prevenzione della corruzione nonché il Piano triennale per 
la trasparenza e l'integrità spetta, secondo la normativa sopra richiamata, al responsabile 
anticorruzione ed al responsabile per la trasparenza che ogni amministrazione ha l'obbligo di 
nominare. 

 
DETERMINA 

Di adottare il “Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione e per la Trasparenza 2026 -2028” 
approvato con la presente determinazione; 

Di disporre la pubblicazione del PTPC sul sito istituzionale della società, nella sezione “Società 
Trasparente”. 

 

L’Amministratore Delegato  
arch. Gennaro Tarallo 


